הבוכמהניסט

עיתון הפקולטה למשפטים
של אוניברסיטת תל-אביב
מהדורת 2015, תשע"ה

רויטל סויד:
"בבית המשפט הדחקתי
את הנשיות שלי"

**שיעור
בפרובוקציה**
עם ארי שמאי

מבחן טעימות:
**המנות הכי
שוות
בסביבה**

עורך דין וקונסיקאי

**דודו
מאדז**
שלא הכרתם

פרופסור אלי לדרמן
בראיון פרישה

**הסודות
שמאחורי
ראיונות
ההתמחות**

משהו קטן וטוב:
**הצצה למשרדי
הבוטיק**

הגודל לא קובע: הצצה למשרדי הבוטיק הנחשקים